PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 ноября 2020 г.

	N
	298-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в целях предотвращения нарушений законодательства об оплате труда:

1. Направить сложившуюся экономию по субсидии иные цели на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярные дни КБК 074 0707 0420602 159 в сумме 202000 рублей, в том числе:
- МБОУ «Дивеевская СОШ» – 175221 руб.;
- МБОУ «Кременковская ООШ» – 26779 руб.

на субсидию для выполнения муниципального задания образовательным учреждениям на своевременную выплату заработной платы и начисления на выплату по оплате труда за ноябрь 2020 г. следующим учреждениям:
- МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» – 175 000 руб;
- МБОУ «Кременковская ООШ» – 27 000 руб.

2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Фатина С.И.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.